ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 51/2014

PORTARIA N° 17/2014

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com viagem e alimentação quando em deslocamento a serviço desta

Câmara no período citado.

Beneficiário —Sara Mac Line da Silva

Função -Vereadora

Quantidade - 02

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 27, 28 e 29 de maio de 2014.

Hora de Saída: 04:00 horas do dia 27 de maio de 2014

Hora de Chegada: 21:30 horas do dia 29 de maio de 2014

Roteiro: À Natal, na Sede da Fundação Ulysses Guimarães do Rio Grande do Norte,

para participar do curso "A Importância da Captação e Gestão de Recursos do SINCOV"

(Sistema de Gestão de Convênios e Contratos de Repasse do governo Federal).

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 23 de maio

de 2014.

Sebastião Caiõ

Presid ~ te

ntos Dantas

~om2o~a
v

v~w.di ari omuni ci pal .com.br/femurn/materia/1493032

l-

ESTADO DU RIU GRANDE DO NURTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7ETA

CetMARA MUNICIPAL DE CRU7ETA -

REPUBLICAÇAO POR INCORREÇAO -PROCESSO N° 51/2014

PORTARTA N° 17/2014 -CONCEDE DIÁRIA A VEREADORA

Processo n° 51/2014 PORTARIA N' 172014 A VIC&
PRES [DENTE DA CÀMARA MUNICIPAL DE CRU~I'A, no uso
das atribuições legais que Ihe são rnnfertdas pela Resolução n°

70, de 02 de maio dc 2013, R E S O L V E: Art. 1° -Conceder a
Vereadora abaixo indicado, a diária trorrespondente para
pagamento de despesas com viagem e alimentação quando em
deslocamento a serviço desta Cãmara ao período citado.
Benefittiário —Sara Mac li ne da Silva Fuução -Vereadora
Quantidade - 02 Destino -Natal — RN Data de Afastamento: 27,

28 e 29 de maio de 2014. Horo de Saída: 04:00 óoros do dia 27 de
maio de 2014 Hora de Chegada: 21:30 óoras do dia 29 de maio de

2014 Roteiro: À Natal, na Sede da Fundação Ulysses Guimarães
do Rio Grande do Norte, para participar m curso "A Importãncia
da Captação e Cestão de Recursos do SINCOV" (Sistema de
Gestão de Convénios e Contratos de Repasse do governo
Federal). Art. 2° -Este Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, rewgadas as disposições em rnntrário.

PUBIIQUE-SE E

CUMPRASE

Gabinete da Presiti@ncia da Cãmero Municipal de Cruzéta-RN,

em 23 de maio de 2014.

SEBAST/ÁO CAIO DOS SANTOS DANTAS

Presidente

Publicado por:
Sebastião Caio dos Santos Dantas

Cádigo hlentiócador.CEE17AAD

Matéria pubbcada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 10/072014. Ediçào

1194

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0

códi8o identificador no sita:
hitp J/www.diariomunicipal.com.br/femwn/

httpa/~wVw.di ariomunici pal .com. br/femurn/materi x/1493032 1/1